
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 984

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 06:20:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SEGURO DE VEÍCULOS, COM EMISSÃO DE APÓLICE AUTOMOTIVA, NA
MODALIDADE FROTA, DEVIDAMENTE REGISTRADA NOS ÓRGÃOS FISCALIZADORES -
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I E DEMAIS
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SEGURO DE VEÍCULOS, COM EMISSÃO DE APÓLICE AUTOMOTIVA, NA
MODALIDADE FROTA, DEVIDAMENTE REGISTRADA NOS ÓRGÃOS FISCALIZADORES -
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I E DEMAIS
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2020 00:00:00 Homologação Baixar

17/09/2020 00:00:00 Esclarecimento 02 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/984/pcontratacao-de-seguro-de-veiculos-com-emissao-de-apolice-automotiva-na-modalidade-frota-devidamente-registrada-nos-orgaos-fiscalizadores-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-anexo-i-e-demais-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-neste-edital-e-seus-anexo/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62a4eab865c6892c1398c2e9f01ce8fe.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f805a8f735104addef2aa8f8128ed9b.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/09/2020 00:00:00 Esclarecimento 01 Baixar

15/09/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2020 GENTE S... 05/10/2020 04/10/2021 R$ 108.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
60 14 Pregão Presencial 25/09/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4d60a39f60ec523b630ca63a4269b5f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54d21ff7af568e1834ebe0cbb316f5b2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/275
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ede50559a4f9de3ab9f32764b429af5f.pdf

